АДМИНИСТРАЦИЯ КО Ж ЕВН И КОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гг // м г г.
с. Кожевников*» Кожеиииковскою райопи I омской оо. iv»eni

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 09.12.2021 №  635 «Об утверждении состава районной комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского  района от
09.12.2021 №  635 «Об утверждении состава районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

1.1 исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Яшанина А.А.,  начальника О У У П и П Д Н  О М В Д  России по
Кожевниковскому району.

1.2 включить в состав членов комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Вторушину А.А., инспектора Кожевниковского М Ф  Ф КУ  УИИ
УФСИН России по Томской области.

2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайге органов

местного самоуправления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПО С ТА Н О В Л ЯЮ :

./

Глава Кожевниковского района

Управляющий делами
Администрации Кожевниковского
р а “

Начальник огтсда  правовой и

И.А. Бирюкова
« J Н» 'И 2022 г.j - f  ■ Ф(

11JI. I араг\ ля
8(38244)2 Г-797